招投方案
经研究决定，以下项目面向社会进行公开招标，制定方案如下：

一、项目名称：石湾镇铁场片区耕地提质项目（白沙村垦造水田）耕

地招租。

二、招投押金：招投押金 1 万元人民币。中标单位在签定合同后申

请退回招投押金时，必须出示甲乙双方签定的合同（正本）及相关履行

合同条款的依据，核实后无息退回；未中标单位的招投押金在中标结果

公示期满后申请退还（无息）。

参投单位应在招投公告规定时间内将招投押金汇入：博罗县石湾镇

财政管理所（80020000002036650）账户，开户行：博罗农商银行石湾支

行。

三、项目履约保证金：项目履约保证金 1 万元人民币。由中标

单位在中标结果公示期满后 5 天内缴交。项目履约保证金在合同租满后且

乙方付清水电、员工工资福利、各种税费、移交本合同的耕地 15 个工作日内

无息退回给乙方。项目履约保证金需在规定时间内汇入建设单位指定账户。

四、投标方式：以每年每亩单价方式进行投标，以招标方所报底价为

最底基数，价高者中标，同标者先开先得。

五、具体付款方式、租期年限、种植品种等另附合同。

六、参投单位必须是农业企业或农民专业合作社。

 博罗县石湾镇人民政府

年 月 日

经办人：